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1 Informacje o przedmiocie

Nazwa przedmiotu I-C-19 Projektowanie arch.-urb. I sem 3, 4 A-3 P. Haupt

Nazwa przedmiotu
w języku angielskim I-C-19 ARCH. AND URBAN DESIGN I

Kod przedmiotu WA AU oIS C1 19/20

Kategoria przedmiotu przedmioty kierunkowe

Liczba punktów ECTS 16.00

Semestry 3 4

2 Rodzaj zajęć, liczba godzin w planie studiów

Semestr Wykłady Ćwiczenia Seminaria Laboratoria Projekty Praktyki

3 0 0 0 0 150 0

4 0 0 0 0 150 0

3 Cele przedmiotu

Cel 1 Nabycie umiejętności w zakresie: 1) Sporządzania projektu urb. - arch. kompleksowego zespołu mieszkanio-
wego jednorodzinnego w konkretnej lokalizacji 2) przeprowadzanie wieloaspektowej analizy urbanistycznej dla
przyjęcia właściwej koncepcji funkcjonalno- przestrzennej zespołu mieszkaniowego, 3) znajomość zasad kom-
pozycji przestrzennej, 4) umiejętność konsekwentnego rozwijania projektu w różnych skalach urbanistycznych
i architektonicznych, 5) projekt urbanistyczno- architektoniczny domu wolnostojącego w krajobrazie miejskim
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i otwartym 6) umiejętność krytycznej oceny i racjonalnej argumentacji jako podstawy podejmowania decyzji
w procesie projektowania urbanistycznego,

Cel 2 7) projektowania zrównoważonego, 8) projektowania zespołów zwartej jednorodzinnej zabudowy mieszka-
niowej oraz niskiej zabudowy mieszkaniowej o dużej intensywności o różnych wielkościach i typach zabudowy
w oparciu o obowiązujące warunki techniczne,

Cel 3 9) kształtowanie środowiska mieszkaniowego pod kątem ekologii w skali zespołu i domu zgodnie z wymogami
jej użytkowników 10) zaprojektowanie domu energooszczędnego, ekonomicznego, otwartego 11) poszukiwa-
nie regionalnych inspiracji kulturowych i wykorzystanie ich we współczesnych rozwiązaniach urbanistyczno-
architektonicznych, 12) spójność nowoprojektowanej architektury z krajobrazem, 13) użycie nowoczesnych
technologii budowlanych, w tym wykorzystanie energii ze źródeł odnawialnych,

Cel 4 14) graficznego i werbalnego prezentowania założeń funkcjonalno- przestrzennych

4 Wymagania wstępne w zakresie wiedzy, umiejętności i innych
kompetencji

1 dla semestru 3: umiejętność projektowania struktury urbanistycznej (składającej się z elementów takich jak wnę-
trze urbanistyczne i detal urbanistyczny), umiejętność projektowania prostych form przestrzennych, umiejęt-
ność sporządzenia koncepcyjnego projektu urb.- arch. o małym stopniu złożoności, umiejętność prezentacji
projektu, umiejętność obrony projektu i uczestniczenia w dyskusji, umiejętności w zakresie projektu wstępnego
I roku

2 dla semestru 4: umiejętność projektowania zespołów urb.- arch. małych zespołów mieszkaniowych, sporządzania
projektu urb. - arch. kompleksowego zespołu mieszkaniowego jednorodzinnego w konkretnej lokalizacji, zna-
jomość zasad kompozycji przestrzennej, umiejętność konsekwentnego rozwijania projektu w różnych skalach
urbanistycznych i architektonicznych, umiejętność prezentacji projektu (zakres projektu 3 semestru), umie-
jętność obrony projektu i uczestniczenia w dyskusji.

5 Efekty kształcenia

EK1 Umiejętności sem. 3: umiejętność sporządzania projektu urb. - arch. kompleksowego zespołu mieszkanio-
wego jednorodzinnego w konkretnej lokalizacji, niewielkiego zespołu zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej
wraz z obszarami ogólnodostępnymi, na zadanej działce budowlanej, z uwzględnieniem jej kontekstu prze-
strzennego, uwarunkowań lokalizacyjnych, warunków technicznych obowiązujących prawem i powiązań komu-
nikacyjnych semestr 4: umiejętność opracowanie koncepcji architektoniczno- urbanistycznej wolnostojącego
domu jednorodzinnego o wielkości około 350m2 przeznaczonego dla określonego użytkownika, zlokalizowanego
na dowolnie wybranym terenie w krajobrazie miejskim i otwartym

EK2 Umiejętności Kształtowanie środowiska mieszkaniowego pod kątem ekologii w skali zespołu i domu zgodnie
z wymogami jej użytkowników. Ukierunkowanie działań projektowych na zastosowanie zasady 6E (projekto-
wany dom powinien być ekologiczny, energooszczędny, elastyczny, ergonomiczny, estetyczny, ekonomiczny)

EK3 Wiedza Poznanie rozwiązań technicznych konstrukcyjnych i materiałowych adekwatnych do rozwiązywanych
zadań projektowych. Wiedza z zakresu technik prezentacji projektu, wiedza z zakresu kompozycji architek-
tonicznej i urbanistycznej oraz twórcze zastosowanie we własnym projekcie zespołu zabudowy i w koncepcji
domu jednorodzinnego. Umiejętność napisania krótkiego tekstu teoretycznego o cechach eseju naukowego, na
zadany temat związany z tematem zadania projektowego. Wiedza z zakresu sporządzenia opisu technicznego
zawierającego; opis projektowanego zagospodarowania terenu i obiektu budowlanego. Wiedza o połączeniu
możliwości technologicznych z tradycją miejsca i estetyką budynku.

EK4 Umiejętności Umiejętność wykorzystania kontekstu kulturowego i przyrodniczego- przystosowanie projek-
towanych form urbanistyczno- architektonicznych do otoczenia (wkomponowanie)

EK5 Kompetencje społeczne Gotowość do podejmowania się wykonania projektów architektoniczno-urbanistycznych
z uwzględnieniem zasad projektowania zrównoważonego o małym stopniu złożoności i ich prezentacji.
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EK6 Kompetencje społeczne Gotowość do podejmowania się projektów zespołów zabudowy oraz ich prezenta-
cji.

6 Treści programowe

Projekty

Lp
Tematyka zajęć
Opis szczegółowy bloków tematycznych

Liczba
godzin
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Projekty

Lp
Tematyka zajęć
Opis szczegółowy bloków tematycznych

Liczba
godzin

P1

PROJEKTOWANIE ARCHITEKTONICZNO- URBANISTYCZNE
JEDNORODZINNYCH ZESPOŁÓW MIESZKANIOWYCH Dom w mieście
PROBLEMATYKA PROJEKTOWA - WYTYCZNE: Tematem zajęć jest projekt
zespołu mieszkaniowego o charakterze zabudowy mieszkaniowej niskiej
jednorodzinnej. Na jego terenie należy zaprojektować budynki w zabudowie:
mieszanej zwartej (szeregowa, atrialna, tarasowa, grupowa) z dopuszczalną funkcją
uzupełniającą małej zabudowy wielorodzinnej (semi- collective) oraz ekstensywnej
(domy wolnostojące i bliźniacze). Zabudowa ekstensywna może stanowić nie więcej
niż 30%. Zalecana wysokość budynków: do 12 metrów. Zalecane proporcje ilości
mieszkań do ilości miejsc postojowych: dla każdego mieszkania powinny być
zaprojektowane 1,5 stanowiska postojowego dla 30m2 powierzchni biurowej,
usługowej i handlowej 1 miejsce postojowe - ZESPÓŁ MIESZKANIOWY powinien
być projektowane z uwzględnieniem idei zrównoważonego rozwoju (TAK DLA
ŚRODOWISKA) CEL I ZAKRES ZADANIA PROJEKTOWEGO W trakcie
ćwiczeń będzie realizowana sekwencja procesu projektowego, którą wyznaczają
następujące etapy pracy: Studium uwarunkowań oraz wstępna koncepcja projektu
architektoniczno- urbanistycznego obejmującego: analizę terenu wraz ze szkicami
koncepcyjnymi, koncepcję zagospodarowania przestrzennego zespołu
mieszkaniowego w wybranej lokalizacji - skala 1:500, szkice perspektywiczne
wnętrz urbanistycznych, szkice perspektywiczne wybranych fragmentów zespołu
ukazujących charakter zabudowy intensywnej i ekstensywnej. Koncepcja projektu
architektoniczno-urbanistycznego obejmująca: koncepcję zagospodarowania
przestrzennego zespołu mieszkaniowego w wybranej lokalizacji - skala 1:500,
koncepcję architektoniczną domów wraz z otoczeniem w zabudowie zwartej
(semi-collective, szeregowa, atrialna, tarasowa, grupowa) - projekt ciągu domów
zawierający rzuty wszystkich kondygnacji, charakterystyczne przekroje, elewacje
- skala 1:100, szkice perspektywiczne lub/i wizualizacje, Projekt
architektoniczno-urbanistyczny obejmujący: projekt zagospodarowania
przestrzennego zespołu mieszkaniowego w wybranej lokalizacji - skala 1:500,
projekt architektoniczny domów wraz z otoczeniem w zabudowie zwartej
(semi-collective, szeregowa, atrialna, tarasowa, grupowa) - projekt ciągu domów
zawierający rzuty wszystkich kondygnacji, charakterystyczne przekroje, elewacje
- skala 1:100 szkice perspektywiczne lub/i wizualizacje, Projekt
architektoniczno-urbanistyczny obejmujący: projekt zagospodarowania
przestrzennego zespołu mieszkaniowego w wybranej lokalizacji - skala 1:500
wybranego wnętrza wspólnego zespołu w skali 1:200 lub 1:250 z uwzględnieniem
małej architektury, oświetlenia, posadzek i zieleni, projekt architektoniczny domów
wraz z otoczeniem w zabudowie zwartej (semi-collective, szeregowa, atrialna,
tarasowa, grupowa) - projekt ciągu domów zawierający rzuty wszystkich
kondygnacji, charakterystyczne przekroje, elewacje - skala 1:100 szkice
perspektywiczne i wizualizacje, rysunek odręczny wykonany w technice trwałej
pokazujący ideę projektu, format 70x50cm, opracowanie detalu technicznego,
charakterystyczny przekrój ściany zewnętrznej (od fundamentów aż po
dach)- skala 1:20-1:10, opisu projektu (A. część analityczna, B. esej obrazujący
wybrany problem związany koncepcją projektu oraz C. opis przyjętych rozwiązań
i technologii) min. 10 stron maszynopisu (Arial 11, odstęp 1,1).

150
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Projekty

Lp
Tematyka zajęć
Opis szczegółowy bloków tematycznych

Liczba
godzin

P2

Dom w mieście Przestrzeń miejska zmienna i różnorodna, ulegająca dynamicznym
przemianom, zapis niejednokrotnie kilkusetletniej tożsamości kulturowej miejsca.
Przestrzeń współtworzona przez elementy zbudowane przez człowieka, skrawki
natury i wypełniający ją ruch ludzki. Dom w mieście, staje się częścią miasta, jego
budulcem, a równocześnie enklawą - otwartą, gościnną, lub twierdzą właściciela.
Tworzy on punkt styku tego co widoczne, dostępne, i tego co prywatne, intymne.
Stojąc na krawędzi dwóch światów stanowi równocześnie ekspresję obrazu miasta,
jak i wizerunek kreowany przez właściciela. PROBLEMATYKA PROJEKTOWA
- WYTYCZNE: Tematem zadania jest projekt domu wolnostojącego w krajobrazie
miejskim. Nie dopuszcza się adaptacji budynków istniejących. Nie dopuszcza się
lokalizowania budynku w granicy działki. Powierzchnia domu nie powinna
przekraczać 400 m2. Lokalizacja Budynek powinien być usytuowany na dowolnej
działce na terenie polskiego miasta. Przeznaczenie terenu powinno być określone
jako zabudowa jednorodzinna lub sąsiadujące budynki powinny być jednorodzinne.
Wybrana działka winna posiadać dostęp do drogi publicznej. Na lokalizację
budynku można wybrać działkę z budynkiem istniejącym przeznaczonym do
wyburzenia (nie dotyczy budynków wpisanych do rejestru zabytków). Ze studiów
kontekstu przestrzennego i kulturowego wybranej lokalizacji wynikać będzie
charakter zabudowy, intensywność, gabaryt przestrzenny, sposób aranżacji działki
i powiązania z ogrodem. Gabaryt Maksymalna wielkości działki to 1 ha.
Dopuszcza się budynki o wysokości do 3 kondygnacji (budynek niski wg
klasyfikacji rozporządzenia) i wielkości do 400 m2. Kompozycja
architektoniczno-urbanistyczna Kompozycja domu wraz z otoczeniem powinna
cechować się: - oryginalnością koncepcji, - spójnością projektu budynku
z otoczeniem (ogrodem, sąsiadującymi budynkami, krajobrazem), -
wykorzystaniem walorów otoczenia (ukształtowania terenu, szaty roślinnej,
elementów wodnych, kontekstu kulturowego miejsca), - harmonijnym wpisaniem
w kontekst (na zasadzie zamierzonego efektu podobieństwa lub kontrastu)
- starannym ukształtowaniem bryły budynku i zakomponowaniem jego elewacji
w myśl autorskiej idei kreowania przestrzeni miasta. Funkcja Dom winien być
przeznaczony dla użytkownika, na którego indywidualne potrzeby powinien
odpowiadać program funkcjonalno-przestrzenny domu i ogrodu (należy go
przygotować w formie pisemnej). W programie należy określić: liczbę mieszkańców
i ich potrzeby, tryb życia rodziny dla której przeznaczony będzie budynek, sposób
dojazdu do domu (miejsca postojowe dla pojazdów), przeznaczenie poszczególnych
jego stref (rekreacja, praca, przygotowanie posiłków, hobby) przeznaczenie terenu
wokół budynku (jw.) możliwości adaptacji (zmiany jakie będą konieczne do
wprowadzenia w układzie budynku dla adaptacji do potrzeb użytkowników przez
najbliższe 10 lat) Nie dopuszcza się lokalizacji usług komercyjnych w domu. Ogród
Ogród ma stanowić integralną część domu i być z nim prawidłowo połączony
(połączenia gospodarcze i połączenia reprezentacyjno-rekreacyjne). Kompozycja
ogrodu winna być spójna w wyrazie z budynkiem. Ogród można zaprojektować
jako zintegrowany z budynkiem, wewnętrzny, zewnętrzny etc. Rozwiązania
techniczne Należy zaproponować czytelny układ konstrukcyjny domu, określić
źródła zaopatrzenia w media z istniejących sieci lub zaprojektować budynek jako
samowystarczalny (również w zakresie gospodarki wodą). Dom powinien spełniać
zasady przewidziane dla instalacji na rok 2020 (tj. odpowiednie parametry
przegród, źródeł ciepła oraz zastosowanie źródeł odnawialnych) CEL I ZAKRES
ZADANIA PROJEKTOWEGO W trakcie ćwiczeń będzie realizowana sekwencja
procesu projektowego, którą wyznaczają następujące etapy pracy: Studium
uwarunkowań oraz wstępna koncepcja projektu architektoniczno- urbanistycznego
obejmującego: analizę terenu wraz ze szkicami koncepcyjnymi, koncepcję
zagospodarowania działki w wybranej lokalizacji - skala 1:200, roboczy model
przestrzenny pokazujący relacje kompozycyjne bryły budynku i jej powiązanie
z terenem w skali 1:100, szkice rzutu i przekrojów charakterystycznych budynku
w skali 1:100 lub 1:200, szkice perspektywiczne bryły oraz wnętrza
najistotniejszych przestrzeni. Koncepcja projektu
architektoniczno-urbanistycznego obejmująca: koncepcję zagospodarowania terenu
w wybranej lokalizacji - skala 1:200, roboczy model przestrzenny pokazujący
relacje kompozycyjne bryły budynku i jej powiązanie z terenem w skali 1:100,
koncepcję architektoniczną domów wraz z otoczeniem w dokładności skali 1:100
zawierającą rzuty wszystkich kondygnacji, charakterystyczne przekroje, elewacje
- skala 1:100, szkice perspektywiczne lub/i wizualizacje bryły i wnętrza budynku.
Projekt architektoniczno-urbanistyczny obejmujący: projekt zagospodarowania
terenu w wybranej lokalizacji - skala 1:200, roboczy model przestrzenny
pokazujący relacje kompozycyjne bryły budynku i jej powiązanie z terenem w skali
1:100, projekt architektoniczno-urbanistyczny domów wraz z otoczeniem
w dokładności skali 1:50 zawierający rzuty wszystkich kondygnacji,
charakterystyczne przekroje, elewacje - skala 1:50, szkice perspektywiczne
lub/i wizualizacje bryły i wnętrza budynku.

150
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Projekty

Lp
Tematyka zajęć
Opis szczegółowy bloków tematycznych

Liczba
godzin

7 Narzędzia dydaktyczne

N1 Ćwiczenia projektowe

N2 Dyskusja

N3 Praca w grupach

N4 Konsultacje

N5 Prezentacje multimedialne

N6 Inne- seminarium

N7 Inne- obrona projektu przed komisją

8 Obciążenie pracą studenta

Forma aktywności
Średnia liczba godzin

na zrealizowanie
aktywności

Godziny kontaktowe z nauczycielem akademickim, w tym:

Godziny wynikające z planu studiów 300

Konsultacje przedmiotowe 0

Egzaminy i zaliczenia w sesji 0

Godziny bez udziału nauczyciela akademickiego wynikające z nakładu pracy studenta, w tym:

Przygotowanie się do zajęć, w tym studiowanie zalecanej literatury 60

Opracowanie wyników 20

Przygotowanie raportu, projektu, prezentacji, dyskusji 100

Sumaryczna liczba godzin dla przedmiotu wynikająca z
całego nakładu pracy studenta 480

Sumaryczna liczba punktów ECTS dla przedmiotu 16.00

9 Sposoby oceny

Warunkiem zaliczenia przedmiotu jest uzyskanie pozytywnej oceny za projekt kursowy oraz obecność na zajęciach
i przeglądach.
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Ocena formująca

F1 Projekt indywidualny

Ocena podsumowująca

P1 Średnia ważona obecności, oceny systematyczności pracy i zaangażowania studenta oraz oceny projektu kurso-
wego

Warunki zaliczenia przedmiotu

W1 Obecność na zajęciach i przeglądach. Uczestnictwo w prezentacji i obronie pracy przed komisją złożoną z pra-
cowników naukowo- dydaktycznych prowadzących kurs oraz zaproszonych krytyków (w tym egzaminatorów
z MPOiA) i uzyskanie pozytywnej oceny z obrony projektu

Kryteria oceny

Efekt kształcenia 1

Na ocenę 2.0
Brak rozumienia problematyki związanej ze sporządzaniem projektu
i podstawowe błędy w projekcie; rozwiązaniach funkcjonalnych i formie
architektonicznej, kompozycji urbanistycznej, prezentacji projektu i opisie

Na ocenę 3.0
Dostateczne rozumienia problematyki związanej ze sporządzaniem projektu;
rozwiązania projektowe wskazują na opanowanie podstawowych umiejętności
i wiedzy potrzebnej do projektowania.

Na ocenę 3.5 W jednym z elementów (funkcja, forma, kompozycja urbanistyczna, prezentacja)
wykazano umiejętności wyższe niż dostateczne.

Na ocenę 4.0
Dobre rozumienia problematyki związanej ze sporządzaniem projektu;
rozwiązania projektowe wskazują na opanowanie umiejętności i wiedzy
potrzebnej do projektowania. .

Na ocenę 4.5 W jednym z elementów stopień zrozumienia wyższy niż przy ocenie 4,0

Na ocenę 5.0
Wysoki stopień opanowania problematyki związanej ze sporządzaniem projektu.
Projekt wyróżnia się w porównaniu z innymi projektami kursu.

Efekt kształcenia 2

Na ocenę 2.0
Brak rozumienia problematyki związanej z ekologią i projektowaniem
zrównoważonym. Niezrozumienie zasad 4E.

Na ocenę 3.0
Dostateczne rozumienia problematyki związanej z ekologią i projektowaniem
zrównoważonym. Rozumienie zasad 4E.

Na ocenę 3.5 W jednej z zasad 4E wykazano umiejętności wyższe niż dostateczne.

Na ocenę 4.0

Dobre rozumienia problematyki związanej z z ekologią i projektowaniem
zrównoważonym. Rozumienie zasad 4E, rozwiązania projektowe wskazują na
opanowanie umiejętności i wiedzy związanej z ekologią i potrzebnej do
projektowania.

Na ocenę 4.5 W jednym z elementów zasad 4E stopień zrozumienia wyższy niż przy ocenie 4,0
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Na ocenę 5.0
Wysoki stopień opanowania problematyki związanej z ekologią . Projekt wyróżnia
się w porównaniu z innymi projektami kursu w zakresie tematyki zasad 4E

Efekt kształcenia 3

Na ocenę 2.0
Brak rozumienia problematyki związanej z zagadnieniami konstrukcyjno-
materiałowymi, podstawowe błędy w projekcie.

Na ocenę 3.0

Dostateczne rozumienia problematyki związanej ze sporządzaniem projektu;
rozwiązania projektowe wskazują na opanowanie podstawowych umiejętności
i wiedzy potrzebnej do projektowania w zakresie konstrukcji i rzemiosła
budowlanego.

Na ocenę 3.5 Poziom jednej z części projektu (konstrukcja, materiały, detal) wyższy niż na
ocenę 3,0

Na ocenę 4.0
Dobre rozumienia problematyki związanej ze sporządzaniem projektu;
rozwiązania projektowe wskazują na dobre opanowanie umiejętności i wiedzy
potrzebnej do projektowania w zakresie konstrukcji i rzemiosła budowlanego.

Na ocenę 4.5 Poziom jednej z części projektu (konstrukcja, materiały, detal) wyższy niż na
ocenę 4,0

Na ocenę 5.0

Wysoki stopień opanowania problematyki związanej ze sporządzaniem projektu.
Rozwiązania projektowe wskazują na opanowanie ponadprzeciętnych umiejętności
i wiedzy potrzebnej do projektowania w zakresie konstrukcji i rzemiosła
budowlanego. Projekt wyróżnia się w porównaniu z innymi projektami kursu.

Efekt kształcenia 4

Na ocenę 2.0
Brak rozumienia problematyki związanej z kontekstem kulturowym
i przyrodniczym.

Na ocenę 3.0
Umiejętność wykorzystania kontekstu kulturowego i przyrodniczego-
przystosowanie projektowanych form urbanistyczno- architektonicznych do
otoczenia (wkomponowanie) w sposób dostateczny.

Na ocenę 3.5 W jednym z elementów (kontekst kulturowy i przyrodniczy) wykazano
umiejętności wyższe niż dostateczne.

Na ocenę 4.0
Dobre rozumienia problematyki związanej z wkomponowaniem obiektów
i zespołów w krajobraz, twórcze wykorzystanie tradycji

Na ocenę 4.5 W jednym z elementów (kontekst kulturowy i przyrodniczy) wykazano
umiejętności wyższe niż dobre.

Na ocenę 5.0

Wkomponowaniem obiektów i zespołów w krajobraz, twórcze wykorzystanie
tradycji, wydobycie walorów kontekstu w projekcie. Projekt wyróżnia się
w porównaniu z innymi projektami kursu w zakresie tematyki kontekstu
przyrodniczo- kulturowego.

Efekt kształcenia 5
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Na ocenę 2.0
Brak gotowości do podejmowania się wykonania projektów
architektoniczno-urbanistycznych z uwzględnieniem zasad projektowania
zrównoważonego o małym stopniu złożoności i ich prezentacji.

Na ocenę 3.0
Dostateczna gotowość do podejmowania się wykonania projektów
architektoniczno-urbanistycznych z uwzględnieniem zasad projektowania
zrównoważonego o małym stopniu złożoności i ich prezentacji.

Na ocenę 4.0
Dobra gotowość do podejmowania się wykonania projektów
architektoniczno-urbanistycznych z uwzględnieniem zasad projektowania
zrównoważonego o małym stopniu złożoności i ich prezentacji.

Na ocenę 5.0
Bardzo dobra gotowość do podejmowania się wykonania projektów
architektoniczno-urbanistycznych z uwzględnieniem zasad projektowania
zrównoważonego o małym stopniu złożoności i ich prezentacji.

Efekt kształcenia 6

Na ocenę 2.0
Brak gotowości do podejmowania się projektów zespołów zabudowy oraz ich
prezentacji.

Na ocenę 3.0
Dostateczna gotowość do podejmowania się projektów zespołów zabudowy oraz
ich prezentacji.

Na ocenę 4.0
Dobra gotowość do podejmowania się projektów zespołów zabudowy oraz ich
prezentacji.

Na ocenę 5.0
Bardzo dobra gotowość do podejmowania się projektów zespołów zabudowy oraz
ich prezentacji.

10 Macierz realizacji przedmiotu

Efekt
kształcenia

Odniesienie
danego efektu
do szczegóło-
wych efektów

zdefiniowa-
nych dla
programu

Cele
przedmiotu

Treści
programowe

Narzędzia
dydaktyczne

Sposoby oceny

EK1

UK-1 UK-11
UK-12 UK-13
UK-14 UK-16
UK-17 UK-18
UK-19 UK-2
UK-4 UK-5
UK-6 UK-7

UK-8 UP-2 UP-3

Cel 1 P1 P2 N1 N2 N3 N4 N5
N6 N7 F1 P1
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Efekt
kształcenia

Odniesienie
danego efektu
do szczegóło-
wych efektów

zdefiniowa-
nych dla
programu

Cele
przedmiotu

Treści
programowe

Narzędzia
dydaktyczne

Sposoby oceny

EK2

UK-1 UK-11
UK-12 UK-13
UK-14 UK-16
UK-17 UK-18
UK-2 UK-3
UK-4 UK-5
UK-6 UK-7

UK-8 UK-9 UP-1
UP-2 UP-3 KK-1
KK-11 KK-12
KK-13 KK-15
KK-16 KK-17

Cel 2 P1 P2 N1 N2 N3 N4 N5
N6 N7 F1 P1

EK3

WK-1 WK-11
WK-14 WK-15
WK-2 WK-5

WP-3

Cel 3 P1 P2 N1 N2 N3 N4 N5
N6 N7 F1 P1

EK4

UK-1 UK-11
UK-14 UK-16
UK-17 UK-2
UK-7 UK-8

UP-1 UP-2 UP-3
KK-1 KK-15
KK-16 KK-17

Cel 4 P1 P2 N1 N2 N3 N4 N5
N6 N7 F1 P1

EK5

KK-1 KK-15
KK-16 KK-17
KK-2 KK-4

KK-5

Cel 1 Cel 2
Cel 3 Cel 4 P1 P2 N1 N2 N3 N4 N5

N6 N7 F1 P1

EK6

KK-1 KK-11
KK-12 KK-13
KK-15 KK-16
KK-17 KK-2
KK-4 KK-5
KK-6 KK-7

Cel 1 Cel 2
Cel 3 Cel 4 P1 P2 N1 N2 N3 N4 N5

N6 N7 F1 P1
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